Zapis ze schiize KR CAS ze dne 12.12.2015 pofadané
v zasedaci mistnosti CAS v Praze, Diskatska 100
s predsedy KAS

PFitomni: A. Dvorakova, M. Opavska, J. Kubalek, V. Zak, R. Simek, M. Urban, O. Veverka (HK),
I.Tdma ( V), M. Opavska () J. Salek( JM), Nechanicky (SC),
Omluveni: L. Pudilova (Ol), A. Novotny, Z.Budinsky (LB), V. Kubenka (OV)

Program:

1. Zahajeni, schvaleni zapisovatele a ovérovatele zapisu
2. Schvaleni programu schiize

3. Informace ze $koleni 2015 a plan Skoleni 2016

4. Navrhy ustrednich rozhodcich

5. Jubilea 2016, databaze

6. Rlzné

Ad 1) Zahdjeni a zvoleni zapisovatele a ovéfovatele zapisu
Schuizi zahajila predsedkyné A. Dvorakova, zapisovatelkou byla zvolena M. Opavska, ovérovatelem J.
Kubalek

Ad 2)Schvaleni programu schlze
Program dnesni schlize byl schvalen vSsemi pfitomnymi

Ad 3) Informace ze $koleni 2015 a plan Skoleni 2016
Seznameni pribéh( Skoleni a seminard v roce 2015 - viz priloha
Plan skoleni a dalSiho vzdélavani rozhodcich atletiky na rok 2016:

Seminar ustfednich instruktorli - Gcastnicky poplatek 300,- K¢
9.-10.4.2016 Pardubice

Skoleni rozhodg&ich 1. tf. Pardubice pro celou CR - U&astnicky poplatek 150,- K&
28.-30.10.2016

Seminare pro UR a rozhodéi I. tf. — jednodenni prolongaéni seminare

— Ucastnicky poplatek 150,- K¢ + 100,- K¢ jmenovani

5.11. 2016 Praha pro: PH, CB, HK, JI,KV,LB,PM,SC,UL, PU
5.11. 2016 Olomouc pro: Ol, OV, ZL, IM

Odborny seminar Rozhod¢i chlize — prolongacni poplatek 150,- K¢
26.11. 2016 Pardubice pro celou CR (rozhod¢i U, 1. A 2. TF.)

UstFedni instruktofi se hlasi R. Simkovi na emailovou adresu: rusimek@seznam.cz nejpozdéji
do 1.3.2016

Rozhodci — zajemci, hlaste se priibézné prislusné komisi rozhodcich KAS nejpozdéji

do 30. 8. 2016

KR KAS zasilaji pfihlasky formou tabulky do 30. 9. 2016 na email:
vladimir.vesely@betotech.cz

Pro pfihlasku na seminar nebo Skoleni je tfeba pouzit tabulky umisténé na http:
//www.atletika.cz/clenska-sekce/rozhodci/ skoleni/

Naklady na dopravu a stravu v ramci kazdého jednotlivého seminare si kazdy ucastnik hradi
sam dle smérnice CAS ¢&. 5/25015




Ad 4) Jmenovani ustiednich rozhodcich
Jmenovani UR — OndFej Veverka, Vrlinek Pavel — HK, A. Dvofakova nahlési ¢. UR

Ad 5) Jubilea, databaze

J. Kubalek informoval o jubileich v roce 2016, byli vybrani rozhodci, kterym se zasle
blahopFani za KR CAS. Informoval také o zavedeni nové databaze na strankach CAS, jiz je
vytvoren novy kli¢ na prevedeni stavajici databaze, zatim nejde aktualizovat az po prevedeni.
Upozornéni — propadlé prolongace se budou mazat, nutné doskoleni

Ad 6) RGzné

-30. - 31.10. 2015 byl pofadan CAS seminaf ,M&Fi¢ trati silni¢nich a pFespolnich b&hd“.
semindre se zucastnilo 10 rozhodcich, ucast byla podminéna kvalifikaci rozhod¢iho nejmin
2. tfidy. Seminaf se prolonguje za 5 let, vyznacuje se do prikazu rozhod¢iho. Po absolvovani
seminare je vystaveny certifikat, ktery ma platnost 5 let.

- Zpravodaj instruktor(i 3/2015 zvefejnén na webovych strankach CASu

- Schvélena delegace HR na I. ¢ast roku 2016

- Kazdy KAS obdrzel 50 ks odznakd, daldi je mozné dokoupit na CAS u p. Ol$ana cena 50,- K¢.
Rozhodci by méli rozhodovat s novymi odznaky. Nové odznaky Instruktord — resi A.
Dvorakova

- Sezndmeni s delegaci rozhodcich na I. ¢ast 2016

- Nova smérnice o rozhodcich

- Informace z jednotlivych kraju

- Zaslat navrhy na UIR, seznam KIR, poznatky jak jsou vyuzivani KIR, zaslat R. Simkovi na
rusimek@seznam.cz

- Navrhy na delegace HR zaslat milenaopavska@seznam.cz

Schzi ukoncila A. Dvorakova.

Emailové adresy predsedu KAS

HK veverkao@centrum.cz Ondrej Veverka
VY tuma.jihlava@seznam.cz Ivan Tima

KV dvorak.reposport@seznam.cz Oldfich Dvorak
LB zbynek.budinsky@seznam.cz Zbynék Budinsky
Pz erlinhartova@seznam.cz Erna Linhartova
SC prokesj51@seznam.cz Jaromir Prokes
UL rudolf.trubac@volny.cz Rudolf Trubac
PU agroatelier@volny.cz Ludék Skalicky
M Jindrich.salek@eon.cz JindFich Salek
oL pudiloval@post.cz Ludmila Pudilova
ZL zlinskykas@seznam.cz Milena Opavska
ov vaclav.kubenka@homecity.cz Vaclav Kubenka

Zapsala: Milena Opavska

oveéril: Jakub Kubalek

Pfilohou zapisu je seznam vyskolenych rozhodcich v roce 2015



Prehled vyskolenych rozhodcich v roce 2015

Absolventi prolongacniho seminare rozhodcich Il.tfidy Praha + Olomouc

Ondrej Cerepustak 277 11 [Neratovice Vancéurova 695 17.2.1948| 0{ 20| chuze, start | SC|151 |cerepuscak@ujf.cas.cz
Vlasta KaSparkova 616 00|Brno Zahrebska 11 12.3.1934|0] 20 BM|3
Josef OSmera 691 41|Bfeclav Na Valtické 37 31.12.1957{1] 20 BM|0/328 |osmera@spsbv.cz
Josef Soba 669 02|Znojmo Nad prehradou 2 11.11.1950(1]20 BM|0/292 |jsoba@c-box.cz
Jifi Bogdanowicz 370 11|Ceské Budéjovice F. Ondficka 30 15619|0( 20 16 CB|103 [jiribog@seznam.cz
PhDr. Miloslav  |Lapka 370 11|Ceské Budéjovice Kréinova 8 21090|0( 20 16 CB[176 |miloslav.lapka@centrum.cz
Ing. Pavel Novak 370 05|Ceské Budéjovice Barcala 26 17696|0(20| mav,chu |CB[143 |pavelnovak7@atlas.cz
Ing. Vaclav Tipka 370 01|Ceské Budéjovice Lipenska 32 21950(0] 20 CB|[183 |vaclav.tipka@seznam.cz
Daniela |Skopkova 370 04|Ceské Budéjovice Pekarenska 5 4,9.1948] 120 CB|0/156 |SkopkovaD@email.cz
Libor Snajdr 549 01(Nové Mésto n.M. Vrchovinska 1433 9.1.1952|1(20 sta HK|0/342 |libor@sportklub.cz
Véra Snajdrova 549 01[Nové Mésto n.M. Vrchovinska 1433 18.3.1953(1( 20 HK [0/347 |vera.snajdrova@centrum.cz
Ing. Ondrej Veverka 544 01|Dvar Kralové n. L. Celakovského 1028 10.4.1987(1( 20| sta,chu HK 10/338 |veverkao@centrum.cz
Marie Pytlikova 586 01(Jihlava Bfezinova 73 5.9.1949]1(20 JI 10/297 |[pytlikova.marie@seznam.cz
Magr. Alice Bilkova 602 00|Brno Rezkova 29 29.6.1965(1| 20 JM |0/326 |alibil@post.cz
Zbynék Kaluzik 690 00|Breclav U splavu 6 26.5.1950(1( 20 JM |0/336
Petr UcCik 350 01|Cheb Goethova 22 30.12.1942(0] 20 sta KV 203
Rudolf Flaska 357 33|Loket Masarykova 103 23.9.1945] 1|20 KV [0/017 |flaska.rudolf@seznam.cz
Jaroslav [Vébr 360 07(Karlovy Vary Jahodova 282/7 26.8.1945[1]20 mav KV |0/155 [jaroslav.vebr@gmail.com
PaedDr. [Rucky Miroslav 466 01|Jablonec nad Nisou 1 |Svat. CechalO 0]20 start LB [232 rucky.m@seznam.cz
JUDr. |Macek Josef 466 04|Jablonec nad Nisou 4 |MSenska62 1{20 chlz LB |0/202 |judr.macek@volny.cz
Mgr. Jaromir  [Hofinek 751 31|Lipnik n. Beévou A. Dvoraka 1011 19.9.1931(0|20]| sta,chu OL (36 m.horinkova@tiscali.cz
Ing. Vaclav Klvana 750 02|Prerov Svisle 459/5 17.9.1951|0] 20 04 OL [234 |klvana@szdc.cz
PaedDr. |Ales Prudil 779 00|Olomouc Chvalkovicka 98 28.11.1958(0] 20 OL [207 |ales.prudil@seznam.cz
Tomas Arnost 779 00|Olomouc Luzicka 12 5.1.1987| 1|20 sta OL [0/366 |tomas.arnost@gmail.com
Ing. Michal Boklazuk 779 00|Olomouc Novosadsky Dvir 4 15.11.1978]|1{20]| sta,kam | OL|0/283 |boklazuk@gmail.com
Mgr. Miroslav |Hrabal 772 00|Olomouc Tylova 1 21.10.1951(1] 20 01 OL [0/084 |mir.hrabal@seznam.cz
Mgr. Jana Rumianova 753 01|Hranice Pod Horkou 2111 31.3.1975(1] 20 OL [0/289 |j.rumianova@seznam.cz
Ing. Ferdinand [BORT 160 00|PRAHA 6 Zengrova 14 18.2.1944(0] 20 K PH|[189 |ruzenabortova@seznam.cz
Marcela |HORACKOVA 130 00|PRAHA 3 Pribénicka 4 22.2.1947(0] 20 K PH|71 marcela.horackova@volny.cz
Petr NEMSOVSKY 140 O0|PRAHA 4 Bartakova 1115/32 6.1.1943(0] 20 K PH[125 |peter.nemsovsky@seznam.cz
Véra BALAZOVA 10100(PRAHA 10 - VrSovice [Krymska 117/6 15.2.1953(1( 20 PH [0/168 |balazovav@centrum.cz
Jiri KRYSTOF 181 O0|PRAHA 8 Krynicka 498 18.11.1946(1{ 20 ST, PH [0/288 |jherodes@seznam.cz
Eva ROZSYPALOVA | 182 00|PRAHA 8 SimUnkova 1606 9.10.1947(1]20]| Pos, mav |PH|[0/217 [eva.rozsypalova@atlas.cz
Taténa Béhounkova 326 00(Plzen Na Hackéch 2 18.11.1957|0{ 20 01 PM{[202 |tbehounkova@email.cz
Zderika  [Blahova 326 00(Plzen Kyjevska 68 20.8.1958|1] 20 PM[0/154 |pavelahalb@seznam.cz
Mgr. Erna Linhartova 332 02|Stary Plzenec Smrkova 1138 18.5.1951|1] 20 PM|0/271 |erlinhartova@seznam.cz




Ing. Zdenék |Mréacek 330 23[Nyrany TyrSova 670 17.1.1961{1] 20 PM|0/119 |mracek@mesto-nyrany.cz

Mar. Stanislav |Kosik 282 01|Klucov ¢.p. 90 21.6.1942(0] 20 16 SC|152 |skklu@seznam.cz

Ing. Ladislav |Pytloun 250 01|Brandys n.L. Kpt. JaroSe 822 28.1.1943( 0] 20 SC 81 ingpytloun@volny.cz

Magr. JiFi Riha 258 01|VIasSim Prokopova 1577 21.2.1946(1| 20 sta SC|0/151 |hanarihoval@seznam.cz
Stanislav |GajdoSik 686 01|Uherské Hradisté Jifiho z Podébrad 314 | 31.10.1937|0( 20 mav ZL |86
Hana Smetanova 686 01|Uherské Hradisté Malinovského 936 16.3.1968(1] 20 ZL [0/164 |hansmet@centrum.cz
Vojtech uricar 760 01[Zlin Stefanikova 2188 20.5.1959] 120 sta ZL |0/743 |vojtech.uricar@spspzlin.cz

Absolventi seminare specializace méreni a vazeni
Radek Cankar 779 00 |Olomouc Generala Piky 9 1.1.1978 2{ 14|mav OL |2-OL-5[cankarr@centrum.cz
Katetfina |Nohynkova 460 06 |Liberec 30 Pivovarska364 2(20 [mav LB |[2LBO1gkatkanoh@seznam.cz
FrantiSek |Parys 460 10 (Liberec 10 Klasterského255/12  [22.8.1953 |U[19 |mav LB 231|frant.parys@post.cz
Marek Trojanec 682 01 [Vyskov Hybesova 3 18.2.1975 |1{19 |mav IM 399|m.trojanec@seznam.cz
Zbynék  [Budinsky 466 02 |Jablonec n Nisou 2 Ktistalova 3327 /17 12.2.1941 |[U[19|chu/ mav  |LB |082 |zbynek.budinsky@seznam
JiFi Krystof 181 00 |PRAHA 8 Krynicka 498498 18.11.1946 [ 1|20 |sta/ mav PH |0/288 |jherodes@seznam.cz
Karel Hoferek 293 06 |Bradlec Chudopleska 40 1.10.1947 |U[19 |mav LB 99( karel.hoferek@seznam.cz
Pavla KosSvancova 293 01 [Mlada Boleslav Havlickova998 9.7.1963 1|14 |mav LB |0/242 |pakospa@seznam.cz
Vladimir [Vesely 266 01 |Beroun Na Nahonu56 17.5.1955 |U]|16 |sta/ kam/ma|SC 154|vladimir.vesely@betotech.cz
Jakub Kubalek 272 00 [Kladno Petrohradska 2884 4.2.1986 1| 19sta/ kam/ma|SC [0/394 |kubalek.jakub@seznam.cz
Pavel Studnicka 530 02 |Pardubice Na zabori 1111 16.9.1953 | 2|11 |mav PU |2PUO1|pa.studnicka@seznam.cz
Absolventi prolongacniho seminare rozhodcich I.tfidy Ostrava

Antonin  [Konecny 700 30 |Ostrava-Hrablvka J. Kotase 1175/25 15008| 0] 20 ov 181
Marta Kovarova 747 05 |Opava Holasicka 1162/8 16759( 0] 20 ov 63|m.kovarova@volny.cz

Ing. Petr Vesely 768 00 [Ostrava-Zabieh Ludvika Podésté 1928/ 18903|0( 20 18|0V 218|peve@seznam.cz

Mgr. Bohumil |Formanek 747 05 |Opava Zeyerova 2 28158| 1|20 OV |0/354 |bovidifo@seznam.cz
Jana Gellnerova 746 01 [Opava - Predmésti Bozeny Némcové 2607 18537|1( 20 OV |0/379 |jana.gellnerova@seznam.cz
Bedrich Holas 746 01 |Opava Mostni 65 14390| 1|20 OV |0/010 [m.bedrichholas@seznam.cz
Miroslav |Chylek 708 00 |Ostrava-Poruba Francouzska 6019/65 18443]1|20 OV |0/376 [mira.50@seznam.cz
Miroslava |JaroSova 700 30 |Ostrava - Bélsky Les  [Bedfticha Vaclavka 1018 22250] 1] 20 OV |0/380 |miroslava.jarosova@hzsmsk.cz

Ing. Karel Kohout 700 30 |Ostrava - Zabreh Dolni 3014/82 21571 1| 20{mav OV |0/359 (karcin@seznam.cz

Ing. Hana Kohoutova 700 30 |Ostrava - Zabreh Dolni 3014/82 21935( 1| 20 OV |0/370 [hanus.kohoutova@seznam.cz

PaedDr. [Dana Kopcova 721 00 |Ostrava - Svinov EvZena RoSického 1075 19677|1( 20 OV |0/372 |dana.kopcova@seznam.cz
Josef Kotik 733 01 |Karvina - Hranice Zizkova 2802/5 25623120 OV |0/367 |kotici@seznam.cz

Mgr. Renata Kubalova 739 25 |Sviadnov J.Slosara ¢&.p 23. 23903| 1|20 OV |0/356 |KubalovaRenata@seznam.cz
Barbora |Kuénd 717 00 |Ostrava - Bartovice Majovského 699 28397|1| 20 OV |0/373 |barbora.kucna@gmail.com




Vladimir |Lindovsky 747 66 |Cavisov Osvobozeni 55 22063( 1] 20|08 OV |0/291 |lindovsky.vladimir@seznam.cz
Ing. Radana Markova 739 41 |Palkovice ¢.p. 778 23741)1| 20 OV |0/355 |radana.markova@seznam.cz
Jarmila Mathonova 708 00 |Ostrava - Poruba Marie Majerové 1695/ 20720] 1] 20 OV |0/375 |j.mathonova@volny.cz
Véra Novotna 700 30 |Ostrava-Zabreh Volgogradska 2509/103 19513] 1|20 OV |0/295 [nvtvera@seznam.cz
Ales Novotny 700 30 |Ostrava-Zabreh Ludvika Podesté 1885/ 28211|1]| 20 OV |0/287 |ales.novotny@seznam.cz
FrantiSek |Novotny 700 30 |Ostrava-Zabieh Volgogradska 2509/103 19476 1| 20 OV |0/296 |innf@seznam.cz
Vladimir |Pastriak 708 00 |Ostrava-Poruba Budovatelska 465/10 21501| 1] 20 OV |0/294 [42195@seznam.cz
Ing. Ivo Polasek 736 01 |Havitov - Mésto Celakovského 1594/271 20069| 1] 20 OV |0/357 |polasek.hav@volny.cz
Jan Ptacnik 708 00 |Ostrava-Poruba Mongolska 1427/16 13698| 1 20 OV |0/184 |vajpta@doo.cz
Tana Selongova 708 00 |Ostrava M.Krasové 4452/15 29879|1]| 20 OV |0/360 |tanaselongova@gmail.com
Ing. Zdenék [Scheuer 700 30 [Ostrava - Hrabova Mlynarska 27 19812|1(20 OV |0/369 |zdenekscheuer@gmail.cz
Martina [Sladkova 736 01 |Havifov-Sumbark Akatova 459/3 25335( 1|20 OV |0/371 |martinafagulova@seznam.cz
Jan Skrabal 747 73 |Vavrovice U lavky 123/5 23279]1] 20 OV |0/284 |jskrabal@zsenglisova.cz
Vladislav |Tichy 725 26 |Krasné Pole Stadlo 400/13 16253]1|20 OV |0/183 |Tichy.Vlad@seznam.cz
PhDr. Danuse Vandrolova,Csc  |700 30 |Ostrava Jubilejni 90 16449] 1|20 OV |0/378 [danavandrolova@centrum.cz
Ladislav  |VSolak 736 01 |Havifov - Sumbark Petfvaldska 326/76 18890| 1|20 OV |0/377 |vsolakl@volny.cz
Eva Vsolakova 736 01 |Havifov - Sumbark Petfvaldska 326/76 20924|1] 20 OV |0/361 |vsolakl@volny.cz
Mgr. Hana Dockalovd 735 64 |Havifov Svornosti 94 21083|1| 20 OV |0/368 |hana.dockal@gmail.com
Lenka Kucerova 738 01 (Frydek - Mistek J. Opletala 970/19 290471120 OV |0/363 |kucerolenka@gmail.com
Ing. Libor Kantor 739 61 |Ttinec - Lyzbice Dukelska ¢.p. 995 29271)1]20 OV |0/358 |kentaur@seznam.cz
Zuzana Pavelkova 738 01 (Frydek - Mistek Pekarska 3127 28439(1]20 OV |0/365 |zuza.pavel@seznam.cz
Ing. Markéta |Formdankova 735 32 |Rychvald Eden ¢.p. 896 30571)|1]20 OV |0/374 |marketasolakova@seznam.cz
Jana Vaclavkova 708 00 |Ostrava - Poruba Marie Majerové 1736 28276|1]20 OV |0/364 |vaclavkovajana@seznam.cz
Ing. Jiri Vojnik 715 00 |T¥inec Pod Bfehem 687 21673|1| 20|kam OV |0/362 |jiri.vojnik@trz.cz




